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Oddziatowe Biuro Edukacji Narodowej w Gdansku

Oddziatowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Gdansku
al. Grunwaldzka 216, 80-266 Gdansk

Naczelnik

Krzysztof Drazba

tel. (58) 669 40 24
krzysztof.drazba@ipn.gov.pl

Sekretariat

Anna Szejna

tel. (58) 669 40 24, fax (58) 669 40 23
oben.gdansk@ipn.gov.pl

Pracownicy:

Izabela Brzezinska
tel. (58) 669 05 36
izabela.brzezinska@ipn.gov.pl

Artur Chomicz
tel. (58) 668 49 05
artur.chomicz@ipn.gov.pl

Bartosz Januszewski
tel. (58) 668 49 11
bartosz.januszewski@ipn.gov.pl

Karolina Mastowska
tel. (58) 669 05 35
karolina.maslowska@ipn.gov.pl

dr Barbara Meczykowska
tel. (58) 668 49 08
barbara.meczykowska@ipn.gov.pl

Daniel Sieczkowski
tel. (58) 669 05 38
daniel.sieczkowski@ipn.gov.pl
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Aleksandra Szwarc
tel. (58) 668 49 01
aleksandra.szwarc@ipn.gov.pl

Marcin Weglinski
tel. (58) 660 67 97
marcin.weglinski@ipn.gov.pl
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